
令和6年能登半島地震のお見舞いを申し上げます

このたび、令和6年能登半島地震において被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

被災地の方々は不安な日々をお過ごしのことと存じます。被災地域の一日も早い復興を心より
お祈り申し上げます。

被災地におられる弊社モニターの皆様、どうか安全に留意され、一日も早く元の生活に戻ることが

できますよう願っております。

株式会社チラシレポート

2024年1月4日

2024年1月4日


